

C-K Group ApS

Hemvej 22, 9550 Mariager

CVR-nr. 41 06 51 41

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024

Dirigent:

.....
Casper Cassøe Krüth

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	C-K Group ApS
Adresse, postnr. by	Hemvej 22, 9550 Mariager
CVR-nr.	41 06 51 41
Stiftet	28. december 2019
Hjemstedskommune	Mariagerfjord
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Casper Cassøe Krüth, direktør

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere kapitalandele i danske og udenlandske selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 2.542.542 kr. mod et overskud på 5.880.342 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 10.959.321 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	236.813	208.081
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-711.132	-612.096
	Resultat før finansielle poster	-474.319	-404.015
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.000.000	5.859.237
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	500.000	0
3	Finansielle indtægter	36.305	1.255.400
4	Finansielle omkostninger	-797.357	-833.643
	Resultat før skat	2.264.629	5.876.979
5	Skat af årets resultat	277.913	3.363
	Årets resultat	<u>2.542.542</u>	<u>5.880.342</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>2.542.542</u>	<u>5.880.342</u>
		<u>2.542.542</u>	<u>5.880.342</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	23.202.895	20.316.261
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.228.657	2.440.351
		<u>25.431.552</u>	<u>22.756.612</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	1.717.091	1.653.091
	Kapitalandele i associerede virksomheder	33.334	33.334
		<u>1.750.425</u>	<u>1.686.425</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.181.977</u>	<u>24.443.037</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.823.961	92.836
	Tilgodehavende selskabsskat	120.000	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	269.019	1.100.370
	Andre tilgodehavender	30.935	133.686
		<u>3.243.915</u>	<u>1.326.892</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>21.306</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.243.915</u>	<u>1.348.198</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>30.425.892</u></u>	<u><u>25.791.235</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	10.919.321	8.376.779
	Egenkapital i alt	<u>10.959.321</u>	<u>8.416.779</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	723.669	737.300
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>723.669</u>	<u>737.300</u>
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	7.440.200	5.021.630
	Gæld til banker	3.095.046	1.319.433
	Anden gæld	1.770.167	2.020.167
		<u>12.305.413</u>	<u>8.361.230</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	460.989	364.156
	Gæld til banker	3.621.281	5.499.455
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.378.989	293.604
	Gæld til tilknyttede virksomheder	474.679	1.319.138
	Skyldig selskabsskat	0	659.038
	Skyldig sambeskatningsbidrag	4.737	10.569
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	117.132	129.966
	Anden gæld	379.682	0
		<u>6.437.489</u>	<u>8.275.926</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.742.902</u>	<u>16.637.156</u>
	PASSIVER I ALT	<u>30.425.892</u>	<u>25.791.235</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 2 Personaleomkostninger
 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.496.437	2.536.437
Overført via resultatdisponering	0	5.880.342	5.880.342
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	8.376.779	8.416.779
Overført via resultatdisponering	0	2.542.542	2.542.542
Egenkapital 31. december 2023	40.000	10.919.321	10.959.321

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for C-K Group ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning, der omfatter huslejeindtægter og øvrige lejeindtægter, indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af ejendomme samt administration m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	20-50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde og jord afskrives ikke.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede og associerede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede og associerede virksomhed i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede eller associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for tilknyttede virksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med tilknyttede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Gæld til kreditinstitutter

Gæld til kreditinstitutter indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger og måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2023	2022
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	36.305	0
Andre finansielle indtægter	0	1.255.400
	<u>36.305</u>	<u>1.255.400</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	13.366	68.059
Andre finansielle omkostninger	783.991	765.584
	<u>797.357</u>	<u>833.643</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2023	2022
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-264.282	-408.763
Årets regulering af udskudt skat	-13.631	405.400
	<u>-277.913</u>	<u>-3.363</u>

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2023	20.704.051	2.749.114	23.453.165
Tilgange	3.288.532	97.540	3.386.072
Kostpris 31. december 2023	<u>23.992.583</u>	<u>2.846.654</u>	<u>26.839.237</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	387.790	308.763	696.553
Afskrivninger	401.898	309.234	711.132
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>789.688</u>	<u>617.997</u>	<u>1.407.685</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>23.202.895</u>	<u>2.228.657</u>	<u>25.431.552</u>
Årets indregnede renter	<u>0</u>	<u>40.397</u>	

7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	I alt
Kostpris 1. januar 2023	1.653.091	33.334	1.686.425
Tilgange	64.000	0	64.000
Kostpris 31. december 2023	<u>1.717.091</u>	<u>33.334</u>	<u>1.750.425</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.717.091</u>	<u>33.334</u>	<u>1.750.425</u>

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
C-K Dressage & Education ApS	Hem	100,00 %
C-K Trading ApS	Hem	100,00 %
Danish Derby Horse Shows ApS	Hem	100,00 %

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
VM Herning 2022 ApS	Løsning	50,00 %
Vikar Rentals ApS	Nibe	33,33 %

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.440.200	0	7.440.200	7.440.200
Gæld til banker	3.306.035	210.989	3.095.046	2.139.360
Anden gæld	2.020.167	250.000	1.770.167	725.000
	<u>12.766.402</u>	<u>460.989</u>	<u>12.305.413</u>	<u>10.304.560</u>

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling indenfor sambeskatningskredsen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for realkreditinstitutter er der stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver for en værdi af nominal 7.500 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet pant eller anden sikkerhed, udgør 19.914 t.kr.

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker er der afgivet ejerpantebrev i virksomhedens grunde og bygninger for nominal 4.000 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er afgivet pant, udgør 19.914 t.kr.

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker er der afgivet ejerpantebrev i virksomhedens grunde og bygninger for nominal 1.500 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er afgivet pant, udgør 3.248 t.kr.

Til sikkerhed for datterselskaberne, C-K Dressage & Education ApS og Danish Derby Horse Shows ApS, mellemværende med banker, har virksomheden afgivet selvskyldner kaution.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Casper Cassøe Krüth

Direktion

På vegne af: CK Group ApS

Serienummer: 88166888-e2c1-427c-99cd-38091b077927

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-13 17:42:44 UTC



Casper Cassøe Krüth

Dirigent

På vegne af: CK Group ApS

Serienummer: 88166888-e2c1-427c-99cd-38091b077927

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-13 17:42:44 UTC



Peter Ulrik Faurschou

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4a896e38-9731-42bd-abad-34eec4d34b82

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-13 20:21:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**